



nti **MARINE**
PROTECT

**COMERCIAL
HULL
KEY FEATURES**

Commercial Hull Key Features



Hull Protect offers industry-leading cover for a range of clients, whether they're a tourist boat operator, a work-boat owner or a tug and barge operation carrying materials for infrastructure projects.

Key Features of Policy Wording:

- Targeting a variety of commercial vessels engaged in Australian harbour, inland & coastal operations while the vessel is operating, laid-up, and in transit in Australia;
- Can also accommodate Australian owned/flagged/managed vessels operating overseas;
- Cover based on the internationally accepted "Institute Clauses";
- Material damage cover for the hull, machinery, equipment etc;
- Cover you for a range of marine events, from lightning strikes to heavy weather damage;
- Our policy may be extended for certain types of vessels to include damage to machinery, Protection & Indemnity cover (third party liability) and loss of earnings.

Benefits of Insuring with Australia's Leading Marine Specialist:

- However large or small your vessel, whether it's a small family-run business, a rowing club, or part of a larger fleet, our Market leading product provides peace of mind for your clients;
- Largest specialist Marine underwriting team in Australia who can provide support and security in issuing tailored solutions for commercial vessels;
- Dedicated, local marine claims experts with access to a network of global service providers;
- Powered by Australia's leading specialist insurance provider - NTI;
- A large suite of products designed by marine specialists.

Insurance products are provided by National Transport Insurance, a joint venture of the insurers Insurance Australia Limited trading as CGU Insurance ABN 11 000 016 722 AFSL 227681 and AAI Limited trading as Vero Insurance ABN 48 005 297 807 AFSL 230859 each holding a 50% share. National Transport Insurance is administered on behalf of the insurers by its manager NTI Limited ABN 84 000 746 109 AFSL 237246.

NTI279 (05/04/2021) | NTI.M045.1.022024 v2

www.nti.com.au